教私第３７７５号
令和３年３月３日
各私立学校設置者　様
大阪府教育庁私学課長

令和３年度文部科学省委託事業「これからの時代に求められる資質・能力を育むための
カリキュラム・マネジメントの在り方に関する調査研究」の実施について
標記について、文部科学省初等中等教育局教育課程課から連絡がありましたので、お知らせします。
つきましては、貴法人において本事業の実施を希望する場合は、公募要領等をご参照の上、実施計画書等を作成し、期限までに下記担当あて提出してください。
また、本通知の全文については、大阪府ホームページに掲載していますので、次のアドレスからご覧下さい。
【大阪府ホームページ（通知、お知らせ等）】

　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記
１　提出書類　　　・実施計画書
　　　　　　　　　・その他参考となる資料（本研究に関連する取組の実績があれば、その内容がわかる資料等）
　　　　　　　　　・誓約書

※実施計画書（ワードファイル）の名前を「学校法人○○」としてください。

２　提出方法　　　小中高振興グループのホームページから提出書類をダウンロードし、電子メールに添付して小中高振興グループメールアドレスあてに送信してください。
　　　　　　　　　小中高振興グループメールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
※この際、メールの件名を「カリキュラム・マネジメントの在り方に関する調査研究（学校法人名）」としてください。
３　提出期限　　令和３年３月１９日（金曜日）

大阪府教育庁私学課

　小中高振興グループ　長濱

TEL　06-6941-0351内線4858